De vuestra real majestad servidor y esclavo que sus reales pies
y manos besa, don Ugo de Moncada.

[Dorso:] Al muy alto y muy poderoso catholico rey y seflor el
rey nuestro sefior. : .

56

1511, 18 Jurio ‘ ) STEINACH

Magimiliano I, emperador de Romanos, escribe a Fernando el Catdlico la
llegada de sus embajadores Bartolomé de Haro y Jaime de Conchillos,
con los que icomunicd claramente sus ideas.
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15

20
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Z., ADP., carta misiva original, cuatro-folios de papel 326 x 215
milimetros. Suseripeién autdgrafa. Sello de placa, 35 mm.

Maximilianus divina favente clementia electus Romanerum impe-
rator semper augustus etc. serenissime princeps frater et consan-
guinee charissime, salutem et fraterni mutui amoris continuum incre-
mentum. Venit nuper ad nos fidelis nobis dilectus Haro familiaris
serenitatis vestre; attulit nobis litteras eius et tam ipse quam vene-
rabilis Tacobus episcopus Cathaniensis consiliarius et orator suus
apud nos multa nobis retulerunt ex parte eius. Ad singula ipsis res-
pondimus et clare aperuimus mentem nostram circa omnia, prout
ab eis intelliget serenitas vestra, quam ex corde rogamus dignetur
fraterne complecti res nostras ad communem gloriam utriusque nos-
trum et pro bono conservatione et incremento communium carissi-
morum filiorum nostrorum,. sicuti libere confidimus et maxime spe-
ramus in serenitate vestra, quam Omnipotens diu felicem cum pro-
fectione suorum iustissimorum votorum conservare dignetur. Datum
in Stainach die decima octava mensis iulii anno Domini M. D. XI. regni
nostri Romani vicesimo sexto.

Vester bonus frater, Maximilianus.
Ad mandatum cesaree maiestatis proprium.
Ja. de Bannissis.
[Al dorso:] Serenissimo principi domno Ferdinando Aragonum
ufriusque Sicilie atque Hierusalem regi catholico fratri et consan-
guineo nostro charissimo.

CHJZ - 19-20

151

Fuentes de Zurita: Documentos de la alucena del crowista (1508-1511)

57

1, 18 JuLIio STEINACH

Mazimiliano I, emperador electo de Romanos, escribe a Fernando el Cato-

[
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lico sobre asunios familiares; paz con Venecia; misidn de Mateo Lang,
obispo de Gurk, cerca de Julio II; ayuda militar; viaje de Carlos,
archiduque, a Castilla; flota castellana destinada ol Advridtico, etc. -

Z., ADZ., carta misiva original, inscripcién autdgrafa, papel, dos
folios, 326 x 215 mm.; sello de placa al dorso, circular,
34 mm. . :